
 

Stránka 1 z 3 
14. zasedání RMČ, dne 08.04.2024 

 

PROGRAM 
 

14. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 08.04.2024 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Stanovisko k úplatnému převodu části pozemku parc. č. 4198/41 o 
výměře 120 m2  a 4198/43, k. ú. Smíchov o výměře 3 m2 ve 
vlastnictví hl. m. Prahy  

Ing. Milan Kryl, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

2. 
Dohoda o využití pozemku  parc. č.  942/92, k. ú. Hlubočepy, pro 
T-Mobile Czech Republic, a. s.  

Ing. Milan Kryl, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

3. Volba přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 5 
JUDr. Kateřina 

Černá, tajemnice 
ÚMČ Praha 5 

4. 
Dohoda o využití pozemku  parc. č.  463/11, k. ú. Motol, pro T-
Mobile Czech Republic, a. s.  

Ing. Milan Kryl, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

5. 
Přehled plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 
1. 2. do 29. 2. 2024   

JUDr. Petr Lachnit, 
předseda 

Kontrolního výboru 

6. 
Smlouva o výpůjčce části pozemku parc. č. 3591/1, k. ú. Smíchov, 
s HMP  

Ing. Milan Kryl, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

7. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 2396/1 a 2397, k. ú. Smíchov, 
se spol. Vodafone Czech Republic, a. s. 

Ing. Milan Kryl, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

8. 
Schválení akce "Den zdraví" a záštity Moniky Shaw Salajové, 
M.Sc., místostarostky MČ Praha 5  

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

9. 
Aktualizace vnitřního organizačního předpisu Směrnice č. 1/2019 
Pravidla uzavírání dohod o pracích konaných mimo pracovní 
poměr 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

10. "Obytný soubor Velké Jinonice", záměr a smlouva o spolupráci  

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

11. 
Finanční dar a darovací  smlouva na podporu organizace výstavy 
Město - sféry vlivu a záštita Ing. Š. Rattaye, radního MČ Praha 5  

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

12. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

13. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

14. 
Revokace usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/12/334/2024 ze dne 25. 
3. 2024 - "Jednotky v rozestavěné budově na pozemku parc. č. 
626 v k. ú. Hlubočepy" 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 



 

Stránka 2 z 3 
14. zasedání RMČ, dne 08.04.2024 

 

15. Finanční záštita nad akcí s názvem ,,III. Motolský blešáček" 
Ing. Milan Vrkoč, 
radní MČ Praha 5 

16. 
Antigraffiti program MČ Praha 5, schválení Smluv o účasti v 
programu Antigraffiti na území MČ Praha 5, SV pro dům Pod Tratí 
1915, vlastníky domu Kotevní 779/11 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

17. 
Objednávka č. 0022/OSP/24 na vybudování automatických závlah 
na nám. 14. října, Smíchov, Praha 5 

Ing. Milan Vrkoč, 
radní MČ Praha 5 

18. Prodej vozidla Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5  

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

19. Žádost o změnu ve smlouvě o nájmu bytu zvláštního určení 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

20. Návrh na provedení rozpočtových opatření    
Ing. Jolana 

Dočekalová, radní 
MČ Praha 5 

21. Změny v komisích Rady MČ Praha 5 
Mgr. Radka 

Šimková, starostka 
MČ Praha 5 

22. 
Nefinanční záštita Mgr. Radky Šimkové, starostky MČ Praha 5, Bc. 
Aleny Janďourkové, radní MČ Praha 5  a  Ing. Milana Vrkoče, 
radního MČ Praha 5, nad akcí "Den dětí - Náplavka dětem" 

Mgr. Radka 
Šimková, starostka 

MČ Praha 5 

23. Smlouva na poskytování služeb na distribuci časopisu Pětka 
Mgr. Radka 

Šimková, starostka 
MČ Praha 5 

24. 
Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí programového 
vybavení DATACENTRUM 2 

Ing. Filip Karel, 
radní MČ Praha 5 

25. 

Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci otevřeného 
podlimitního řízení s názvem: "Rekonstrukce kuchyně včetně 
zázemí ZŠ a MŠ Barrandov I, obj. Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 
– Hlubočepy" 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

26. 
Objednávka č. 0016/ZOSM/24 - Obnova a úprava chodníku v 
areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5 

Ing. Filip Karel, 
radní MČ Praha 5 

27. 
Pověření výkonem činností tajemníka Úřadu MČ Praha 5 v období 
od 01. 05. 2024 do 30. 06. 2024 

Mgr. Radka 
Šimková, starostka 

MČ Praha 5 

28. 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Pořízení 
nástroje pro zajištění kybernetické odolnosti úřadu při práci s daty, 
jejich ochrany včetně přístupů a komplexního monitoringu" 

Ing. Filip Karel, 
radní MČ Praha 5 

29. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Dodávka centrálního tiskového systému"  

Ing. Filip Karel, 
radní MČ Praha 5 

30. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Dodávka a implementace důvěryhodného 
digitálního archivu"   

Ing. Filip Karel, 
radní MČ Praha 5 

31. 
Vyhlášení výzvy MČ Praha 5, "Studenti mezi seniory - pronájem 
bytu v domě s pečovatelskou službou CSOP Praha 5 pro studenty 
vyšších odborných škol a vysokých škol". 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 



 

Stránka 3 z 3 
14. zasedání RMČ, dne 08.04.2024 

 

32. 
Pacht pozemku - Tilleho náměstí - za účelem pořádání 
farmářských trhů - finalizace 

Ing. Milan Vrkoč, 
radní MČ Praha 5 

33. 
Připomínky MČ Praha 5 k návrhu nařízení hl. m. Prahy, o 
požadavcích na výstavbu v hl. m. Praze (pražské stavební 
předpisy) 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

34. 
Nefinanční záštita Mgr. Radky Šimkové, starostky MČ Praha 5, 
nad konferencí New Food Forum 2024, která se koná 18. 4. 2024 

Mgr. Radka 
Šimková, starostka 

MČ Praha 5 

35. 
Nefinanční záštita Mgr. Radky Šimkové, starostky MČ Praha 5, 
nad vernisáží s názvem "We should have a talk", která se koná 13. 
4. 2024 

Mgr. Radka 
Šimková, starostka 

MČ Praha 5 

36. 

Zajištění realizace projektu „Děti patří domů“  v rámci „Programu 
MHMP v oblasti rodinné politiky pro rok 2024“, „Opatření VI, Rozvoj 
sítě sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi 
prostřednictvím městských částí“,  nestátní neziskovou organizací 
Člověk v tísni, o. p. s. 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

37. 
Souhrnná informace o výplatě pojistného plnění za bezpečnostní 
kybernetický incident v březnu 2022 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

 
 

Mgr. Radka Šimková 
starostka MČ Praha 5 

  


